ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Ast. 3 zip seven - blue print

CK319170
8055714148625
SEVEN
300102441

Cadauno
1

1
0.65
1960

ASTUCCIO Seven® 3ZIP - CUSTOM CLOUD

Questo astuccio Seven 3 zip ha tre scomparti in cui troverai tutto il materiale necessario per la
tua giornata di scuola.

A te non resta altro che abbinarlo a uno zaino o trolley Seven.

Marca SEVEN




Tipologia Astuccio
Colore Assortiti
Unita di vendita Confezione
Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr

Materiale

Plastica + Tessuto

Chiusura

Zip

Contenuto Confezione

Ha tre scomparti in cui troverai tutto il materiale necessario
per la tua giornata di scuola.




