

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Ast. 3 zip seven - blue print



Codice	CK319170
EAN	8055714148625
Marca	SEVEN
Part number	300102441
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.65
Volume (cm³)	1960

ASTUCCIO Seven® 3 ZIP - CUSTOM CLOUD

Questo astuccio Seven 3 zip ha tre scomparti in cui troverai tutto il materiale necessario per la tua giornata di scuola.

A te non resta altro che abbinarlo a uno zaino o trolley Seven.

SPECIFICHE	
Marca	SEVEN

SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia	Astuccio
Colore	Assortiti
Unità di vendita	Confezione
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Materiale	Plastica + Tessuto
Chiusura	Zip
Contenuto Confezione	Ha tre scomparti in cui troverai tutto il materiale necessario per la tua giornata di scuola.